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Na wczorajszej (12.11) sesji Rady Gminy Hażlach zostały wręczone Złote Odznaki
Honorowe ''Za Zasługi dla Województwa Śląskiego''. Te zaszczytne wyróżnienia, na wniosek
Wójta Gminy, Kapituła Odznaki Honorowej przyznała trzem mieszkańcom: Franciszkowi
Morawcowi, Janowi Królowi oraz Karolowi Czempielowi.

Na wniosek Wójta Gminy Hażlach Karola Folwarcznego, Kapituła Odznaki Honorowej przyznała trzem
mieszkańcom Gminy Złote Odznaki Honorowe „Za Zasługi dla Województwa Śląskiego”. Odznaki wręczono wczoraj
(12.11) podczas sesji Rady Gminy Hażlach. Wyróżnienia z rąk Wójta Gminy i radnego Sejmiku Województwa
Śląskiego Janusza Buzka odebrali: były sołtys Kończyc Wielkich, Franciszek Morawiec, były przewodniczący Rady
Gminy, Jan Król z Brzezówki oraz były przewodniczący Rady Gminy, Karol Czempiel z Kończyc Wielkich.

W mijającej kadencji w Sejmiku miałem przyjemność wręczać honorowe odznaki. Dzięki temu mogłem
poznać niebanalne osobowości. Ciekawych ludzi, którzy pracują na rzecz innych nie oczekując za to
nagród. Bardzo się cieszę, że dziś mogę tutaj być i odznaczyć byłego sołtysa oraz byłych przewodniczących
rady – mówił Janusz Buzek.

Gratulacjom nie było końca. Głos zabrała m.in. przewodnicząca Rady Gminy Hażlach Grażyna Krehut. Jako obecna
przewodniczący Rady Gminy chciałabym serdecznie pogratulować naszym laureatom i złożyć życzenia w
imieniu wszystkich radnych obecnej kadencji – zaznaczyła Krehut.

Dziękujemy, iż nasz trud został doceniony. My odbieramy to wyróżnienie, jako wyróżnienie przyznane
nam nie tyle osobiście, ale jako wyróżnienie dla tych wszystkich ludzi, którzy na ziemi cieszyńskiej
działają dla dobra wspólnego. Z pewnością, jeżeli nam zdrowie dopisze, to dalej będziemy pracować
społecznie. Jednak cieszymy się z tego, iż mamy godnych następców dlatego z pełnym optymizmem
możemy patrzeć w przyszłość – podkreślał Jan Król.

Na koniec swojego wystąpienia były przewodniczący Rady Gminy Hażlach Jan Król zwrócił się do kandydatów
startujących w wyborach samorządowych. Dewizą Adama Sikory ,wielkiego społecznika było takie zdanie:
„więcej róbmy, a mniej mówmy” .
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